
AREZZO CASA S.P.A.

ESTRATTO DAI VERBALI DELLE SEDUTE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERAZIONE N.17 DEL 30 SETTEMBRE 2015

OGGETTO: NOMINA DR. PAOLO FRANCESCO CHIANUCCI RESPONSABILE PER LA PREVENZIONE 
DELLA CORRUZIONE ART.1, COMMA 7, LEGGE 190/2012.

L'anno 2015 (duemilaquindici), il giorno 30 (trenta) del mese di settembre 
in Arezzo alle ore 10,30 nella sede della società Arezzo Casa S.p.a. posta in 
Arezzo Via Margaritone n. 6, previa convocazione diramata in conformità a quanto 
previsto dalla Legge e dallo Statuto sociale, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione della Società Arezzo Casa S.p.a.

Sono presenti i signori:
- DINDALINI geom. Gilberto, Presidente del Consiglio di Amministrazione;
- GIALLI sig. Angiolo, Vice Presidente;
- CARLETTI dr. Gianluca, Consigliere;
- CUCCOLI ing. Fabrizio, Consigliere;
- GREGORI sig. Paolo, Consigliere.

Sono  assenti  benchè  convocati  il  sig.  ARCANGIOLI  dr.  Pierangelo, 
Presidente del Collegio dei Revisori, e i sigg.ri CARBINI rag. Francesco e 
CARLONI rag. Vittorino, Sindaci Revisori Effettivi. 

Assiste  alla  seduta  il  dr.  Paolo  Francesco  CHIANUCCI,  Direttore  Area 
Affari Generali della Società e Segretario del Consiglio.

Il Presidente, constatata la validità della seduta per la presenza del 
numero  legale  di  Consiglieri,  apre  la  trattazione  del  seguente  Ordine  del 
Giorno: 

( O M I S S I S )

8) Nomina Responsabile per la prevenzione della corruzione art.1, comma 7, Legge 
n.190/2012.

( O M I S S I S )
Il Consiglio,

-  Vista  la  legge  6.11.2012  n.190  in  materia  di  disposizioni  per  la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella 
pubblica amministrazione;

- Visto in particolare l'art.1, comma 7, che prevede che "l'organo di 
indirizzo politico individua, di norma tra i dirigenti amministrativi di 
ruolo di prima fascia in servizio, il responsabile della prevenzione 
della corruzione." 

- Rilevato che tale normativa si applica anche alle Società del tipo di 
Arezzo Casa, e che quindi è necessario ottemperare;

- Vista la dotazione organica di Arezzo Casa;

all’unanimità dei voti dei presenti espressi in forma palese

D E L I B E R A

- di nominare Responsabile per la prevenzione della corruzione il dr. 
Paolo Francesco Chianucci, Direttore Area Affari Generali.

Il Presidente     Il Segretario
(geom. Gilberto Dindalini) (dr. Paolo Francesco Chianucci)


